DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 09/09/2020 | Edição: 173 | Seção: 3 | Página: 56

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Goiano/Campus Campos Belos

EDITAL Nº 14, DE 3 DE SETEMBRO DE 2020

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA GOIANO - CAMPUS CAMPOS BELOS, no uso de suas atribuições legais, na forma do que

dispõe a Lei nº. 8.112/90 e tendo em vista o disposto na Portaria nº 599, de 06 de março de 2020,

publicada no DOU de 09 de março de 2020 e considerando, ainda, a Portaria nº 1.204, de 31 de agosto de

2016, publicada no DOU de 02 de setembro de 2016, torna público o PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO,

com vistas à contratação de PROFESSOR SUBSTITUTO POR TEMPO DETERMINADO para atender

necessidade temporária de excepcional interesse público do IF Goiano - Campus Campos Belos, conforme

o Processo nº 23728.000346/2020-60, nos termos do art. 2º, inciso X da Lei nº 8.745/93.

Inscrições: 10/09/2020 a 16/09/2020, somente pela internet no sítio:

http://www.ifgoiano.edu.br/camposbelos

Vagas: 01

Área: Educação Física - Licenciatura ou Bacharelado.

Vagas: 01

Área: Geografia - Licenciatura ou Bacharelado.

Este Edital encontra-se na íntegra no sítio: http://www.ifgoiano.edu.br/camposbelos

FRANCISCO EDSON LIMA TORCATE

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.